
Izdavatelj Godina Mjesec
Visina trošarine 

kn/1000 l
Visina trošarine kn/l Neiskorištena kvota u litrama Iskorištena kvota u litrama Subvencija u kn

2014 1 2.660,00 2,66 64.037.010,89 2.650.326,96 7.049.869,71

2014 2 2.660,00 2,66 61.360.289,70 2.676.721,19 7.120.078,37

2014 3 2.660,00 2,66 58.576.956,28 2.783.333,42 7.403.666,90

2014 4 2.660,00 2,66 55.026.515,36 3.550.440,92 9.444.172,85

2014 5 2.860,00 2,86 51.398.929,46 3.627.585,90 10.374.895,67

2014 6 2.860,00 2,86 46.253.727,29 5.145.202,17 14.715.278,21

2014 7 2.860,00 2,86 39.743.634,74 6.510.092,55 18.618.864,69

2014 8 2.860,00 2,86 33.304.115,39 6.439.519,35 18.417.025,34

2014 9 2.860,00 2,86 27.871.785,90 5.432.329,49 15.536.462,34

2014 10 2.860,00 2,86 24.113.096,34 3.758.689,56 10.749.852,14

2014 11 2.860,00 2,86 21.521.648,83 2.591.447,51 7.411.539,88

2014 12 2.860,00 2,86 18.511.751,84 3.009.896,99 8.608.305,39

18.511.751,84 48.175.586,01 135.450.011,49

27,76 72,24 --
2014 1 2.660,00 2,66 39.619.597,35 1.576.832,14 4.194.373,49

2014 2 2.660,00 2,66 38.146.714,58 1.472.882,77 3.917.868,17

2014 3 2.660,00 2,66 35.802.015,59 2.344.698,99 6.236.899,31

2014 4 2.660,00 2,66 33.663.266,04 2.138.749,55 5.689.073,80

2014 5 2.860,00 2,86 31.087.122,96 2.576.143,08 7.367.769,21

2014 6 2.860,00 2,86 28.712.644,19 2.374.478,77 6.791.009,28

2014 7 2.860,00 2,86 26.255.354,78 2.457.289,41 7.027.847,71

2014 8 2.860,00 2,86 23.743.579,83 2.511.774,95 7.183.676,36

2014 9 2.860,00 2,86 21.337.213,45 2.406.366,38 6.882.207,85

2014 10 2.860,00 2,86 19.030.074,91 2.307.138,54 6.598.416,22

2014 11 2.860,00 2,86 16.952.938,34 2.077.136,57 5.940.610,59

2014 12 2.860,00 2,86 14.922.595,26 2.030.343,08 5.806.781,21

14.922.595,26 26.273.834,23 73.636.533,21

36,22 63,78 --
2014 1 2.660,00 2,66 170.264.976,94 269.328,56 716.413,97

2014 2 2.660,00 2,66 165.936.640,29 4.328.336,65 11.513.375,49

2014 3 2.660,00 2,66 157.635.308,75 8.301.331,54 22.081.541,90

2014 4 2.660,00 2,66 147.365.489,58 10.269.819,17 27.317.718,99

2014 5 2.860,00 2,86 137.691.941,56 9.673.548,02 27.666.347,34

2014 6 2.860,00 2,86 125.564.848,45 12.127.093,11 34.683.486,29

2014 7 2.860,00 2,86 114.794.058,98 10.770.789,47 30.804.457,88

2014 8 2.860,00 2,86 105.269.021,95 9.525.037,03 27.241.605,91

2014 9 2.860,00 2,86 94.919.396,17 10.349.625,78 29.599.929,73

2014 10 2.860,00 2,86 76.848.183,66 18.071.212,51 51.683.667,78

2014 11 2.860,00 2,86 59.918.980,13 16.929.203,53 48.417.522,10

2014 12 2.860,00 2,86 42.445.949,20 17.473.030,93 49.972.868,46

42.445.949,20 128.088.356,30 361.698.935,83

24,89 75,11 --

SVEUKUPNA KVOTA ZA 2014.: 75.880.296,30 202.537.776,54 570.785.480,53

278.418.072,84 27,25 72,75 --

Ministarstvo financija, Carinska uprava

PRIKAZ POTROŠNJE  PLINSKOG ULJA OBOJANOG PLAVOM BOJOM I ISKORISTIVOST KVOTA ZA 2014. GODINU

Kvota u litrama za 2014:

41.196.429,49

UKUPNO ZA 2014. GODINU:

Ministarstvo poljoprivrede - Agencija za 

plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom 

razvoju

UKUPNO ZA 2014. GODINU:

Ministarstvo pomorstva, prometa i 

infrastrukture

Kvota u litrama za 2014:

66.687.337,85

Ministarstvo poljoprivrede - Uprava za 

ribarstvo

OMJER NEISKORIŠTENE I ISKORIŠTENE KVOTE ZA 2014. U %:

Kvota u litrama za 2014:

OMJER NEISKORIŠTENE I ISKORIŠTENE KVOTE ZA 2014. U %:

OMJER NEISKORIŠTENE I ISKORIŠTENE KVOTE ZA 2014. U %:

UKUPNO ZA 2014. GODINU:

OMJER NEISKORIŠTENE I ISKORIŠTENE KVOTE ZA 2014. U %:

UKUPNO ZA 2014. GODINU:

170.534.305,50


